



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 24, 2023
Created By	
Changed On	Jun 14, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710062755342
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM CDO PANNA COTTA 2X260G BOX ITESPT CU
Italian	Carte d'Or Preparato per PANNA COTTA 2X260G

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000094694/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)
English_EU	CoM: FR



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Panakotos pagrindas

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: cukrus, jautienos želatina, krakmolos, kvapiosios medžiagos, tirštinis (ksantano derva). Sudėtyje gali būti **MIGDOLŲ, KIAUŠINIŲ, LAZDYNŲ RIEŠUTŲ** ir **PIENO**. Be glitimo.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje gali būti **MIGDOLŲ, KIAUŠINIŲ, LAZDYNŲ RIEŠUTŲ** ir **PIENO**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Net Volume	520	g e	Grams e
Weight per serving/portion	96	g	Grams
Portions/Doses/Uses	48	No.	Number

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Be dažiklių
INGREDIENT LIST	Be aromato ir skonio stipriklių
INGREDIENT LIST	Be konservantų

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Made in France
ALLERGEN LIST	Be glitimo.



UL-WEB-CEE-UFS

Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

PREP. INSTRUCTIONS	<div>Paruošimas:</div> <div><div>1. Užvirkite pieną.</div><div>2. Supilkite desertą (miltelius), išmaišykite ir nuimkite nuo ugnies.</div><div>3. Įpilkite šaltos grietinės.</div><div>4. Supilstykite desertą į indelius ir palaikykite šaldytuve mažiausiai 90 minučių.</div></div> <div><div>DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOZĖŠANA / DOSEERIMINE:</div><table><tr><td>Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet</td><td>Mleko/Pieno/ Piens/Piima</td><td>Šmietanka/Grietinė/Šaldais krējums/Koort</td><td>Ilość porcji/¹ Porcijos/ Porcijas/¹ Portsioneid¹</td></tr><tr><td>260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)</td><td>1 L</td><td>1 L</td><td>24</td></tr><tr><td>520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)</td><td>2 L</td><td>2 L</td><td>48</td></tr></table></div> <div><div></div><div><div><div>11 porcja / porcija / porcija / portsjon = 96 g = 100 ml</div><div>90 min 2-5°C</div></div></div></div>	Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Šmietanka/Grietinė/Šaldais krējums/Koort	Ilość porcji/ ¹ Porcijos/ Porcijas/ ¹ Portsioneid ¹	260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24	520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48						
Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Šmietanka/Grietinė/Šaldais krējums/Koort	Ilość porcji/ ¹ Porcijos/ Porcijas/ ¹ Portsioneid ¹																
260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24																
520 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48																
OTHER	Serviravimo pavyzdys - žiūrėkite paveikslukus.																		
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos: žiūrėti ant pakuotės.																		
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Paruoštą desertą laikyti šaldytuve ir suvartoti per 48 valandas.																		
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle																		
NUTRITION	<table><tr><td>Maistinė vertė</td><td>100 g paruošto produkto*</td></tr><tr><td>Energinė vertė</td><td>kJ / kcal</td></tr><tr><td>Riebalai</td><td>g</td></tr><tr><td>iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių</td><td>g</td></tr><tr><td>Angliavandeniai</td><td>g</td></tr><tr><td>iš kurių cukrų</td><td>g</td></tr><tr><td>Maistinės skaidulos</td><td>g</td></tr><tr><td>Baltymai</td><td>g</td></tr><tr><td>Druska</td><td>g</td></tr></table> <div><div></div><div>*Produkto, paruošto naudojant 30 % riebumo grietinėlę ir 1,5 % riebumo pieną.</div></div>	Maistinė vertė	100 g paruošto produkto*	Energinė vertė	kJ / kcal	Riebalai	g	iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	g	Angliavandeniai	g	iš kurių cukrų	g	Maistinės skaidulos	g	Baltymai	g	Druska	g
Maistinė vertė	100 g paruošto produkto*																		
Energinė vertė	kJ / kcal																		
Riebalai	g																		
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	g																		
Angliavandeniai	g																		
iš kurių cukrų	g																		
Maistinės skaidulos	g																		
Baltymai	g																		
Druska	g																		
COMPANY CONTACT	<div>www.ufs.com</div> <div>Unilever Food Solutions</div> <div>Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:</div> <div>Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa</div> <div>Polska/Polija/Lenkija/Poola</div> <div>PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00)</div> <div>LV Info līnija: 80 200 990</div> <div>LT Infolinija: 8 800 70070</div> <div>EE Infotelefon: 8002004</div>																		
OTHER	(2 x 260 g e) = 520 g																		



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]
Energija	1590 kJ
Energinė vertė	389 kcal
Riebalai	< 0,5 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g
Angliavandeniai	88 g
iš kurių cukrų	76 g
Maistinės skaidulos	0,7 g
Baltymai	8,9 g
Druska	0,12 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [2]	Per 96 g [100 ml] [3]	Recommende d Intake (RI/ NRV) 96 g [100 ml] [4]
Energija	824 kJ	791 kJ	10 %
Energinė vertė	198 kcal	190 kcal	10 %
Riebalai	15 g	14 g	20 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	8,8 g	8,4 g	42 %
Angliavandeniai	13 g	13 g	5 %
iš kurių cukrų	12 g	12 g	13 %
Maistinės skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	3,6 g	3,4 g	7 %
Druska	0,10 g	0,10 g	2 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Per - 96 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 96 g (As Prepared)

Statements :

[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)

End of CUC Product Information Record 200000094694/000/001